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  Üniversite eğitiminiz ve deneyimleriniz kariyerinize nasıl katkı sağladı? 

Üniversite yıllarında yaptığım deneysel projeler, sektörde karşılaştığım durumları 

farklı açılardan değerlendirebilme becerisi kazanmamı sağladı. Bu sayede iş 

hayatında daha hızlı ve etkili aksiyonlar alabiliyorum. Eğitim sürecinde edindiğim 

teorik bilgiler, sahadaki tecrübelerle pekiştiğinde çok daha anlaşılır hale geldi. 

Özellikle eğitim sırasında öğrendiğim püf noktalar, mesleki uygulamalarda beni bir 

adım öne çıkardı.  

🌟 Kariyer yolculuğunuz nasıl başladı? Mezuniyetten sonra ilk adımlarınız 

neler oldu?   
İş hayatına 2021 yılında staj yaptığım firmadan gelen iş teklifiyle adım attım. Staj 

süremi tamamlayarak hemen ardından aynı firmada çalışmaya başladım. Kariyerimin 

ilk aşamasında Ar-Ge merkezinde görev aldım. Bu süreçte proje bazlı çalışma 

disipliniyle tanıştım ve üniversite eğitimi sırasında edindiğim teorik bilgileri sahada 

uygulama fırsatı bularak değerli tecrübeler kazandım. 

⚙  Karşılaştığınız en büyük zorluk neydi ve bunu nasıl aştınız? 

Kariyerim boyunca karşılaştığım en büyük zorluk, proje yönetimi sırasında ortaya 

çıkan kriz anlarını doğru şekilde yönetebilmek oldu. Bu süreçte, teorik bilgilerin tek 

başına yeterli olmadığını; gerçek hayatta birçok farklı parametreyi, örneğin zaman, 

maliyet, hedef kitle ve uygulanabilirliği aynı anda değerlendirmek gerektiğini fark 

ettim. Her projenin 'en iyi' çözümünün, amacına ve koşullarına göre değiştiğini 

deneyimledim. Bu farkındalıkla, her çalışmada kaynakları optimum şekilde 

kullanmaya, sürdürülebilir ve dengeli sonuçlar elde etmeye odaklandım. 



   Şu anda yaptığınız iş ve başarılarınız hakkında kısa bilgi verir misiniz? 

Şu anda bir Ar-Ge mühendisi olarak görev yapıyorum. Çalışmalarım, polimerden 

nihai ürüne kadar olan sürecin doğru analizini, uygun malzeme ve proses seçimlerini 

ve sürecin etkin takibini gerektiriyor. Yürüttüğüm projelerde, konforu artıran kumaş 

yapıları, estetik açıdan yenilikçi tekstil yüzeyleri ve özgün giyim modelleri geliştirmeye 

odaklanıyorum. Bu çalışmaların ticarileşmesi ve doğrudan tüketiciyle buluşması ise 

benim için büyük bir gurur kaynağı 

💡 Yeni mezunlara veya öğrencilere verebileceğiniz en önemli tavsiye nedir? 

Staj, gönüllü projeler ve sektörle ilgili etkinlikler aracılığıyla gerçek iş hayatını 

tanımaları büyük avantaj sağlar. Aynı zamanda sürekli öğrenmeye açık olmaları, 

gelişime istekli ve esnek bir yapıda olmaları kariyer yolculuklarını olumlu yönde 

etkiler. Hangi alanda çalışırlarsa çalışsınlar, iletişim becerilerini geliştirmeleri ve ekip 

çalışmasına uyum sağlamaları da onları öne çıkaracaktır. Ayrıca yabancı dil 

konusunda kendilerini geliştirmeli ve günümüz teknoloji çağında tüm imkanları 

kullanmaları gerekmektedir.Güncel gelişmeleri takip etmeli ve yapay zeka kullanımı 

konusunda kendilerini sektöre atılmadan önce geliştirmelidir. 
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